
Lausunto Kuitinmäen koulun musiikkipainotetun opetuksen tulevaisuudesta 
 

Espoon suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö on  laatinut kaksi skenaariota Kuitinmäen 
koulussa tapahtuvan musiikkipainotteisen opetuksen  tulevaisuudesta.  Ensimmäisessä 
skenaariossa esitetään musiikkipainotteisen opetuksen perustamatta jättämisen 2023-2024 ajaksi. 
Toisessa esitetään Kuitinmäen koulussa tapahtuvan musiikkipainotteisen opetuksen 
lakkauttamista pysyvästi 1.8.2023 alkaen.  Nuorisovaltuusto toteaa, ettei musiikkipainotteisen 
opetuksen perustamatta jättämisellä olisi vaikutusta perustuen empiiriseen faktaan, koska  kolmen 
edellisen lukuvuoden aikana musiikkipainotteinen opetus on jäänyt järjestämättä. Kuten annetussa 
infonmateriaalin taulukosta voi nähdä, Kuitinmäen koulun musiikkipainotteisen opetuksen 
ensimmäisenä hakutoiveena valinneiden määrä romahti lukuvuoden 2020-2021 jälkeen 
viidestätoista  kahteen, eikä silloinkaan musiikkipainotteista opetusta pystytty järjestämään.  
 
Valitettavasti sekä Kuitinmäen koulun musiikkipainotteisen opetuksen ensisijaisena hakutoiveena 
valinneiden, toissijaisena hakutoiveena valinneiden että kaikkien hakijoiden yhteenlaskettu määrä 
ei ole palautunut koronan edeltävän lukuvuoden, 2019-2020, tasolle. Suurin syy kehitykselle on 
infomateriaalin mukaan se, ettei hakijoita ole ollut viimeisinä lukuvuosina tarpeeksi suuri määrä ja 
se, että Kuitinmäen koulun musiikkipainotteiseen opetukseen hakeneet ovat tulleet valituiksi muihin 
hakutoiveisiinsa. Nuorisovaltuuston mukaan tämä johtuu  poissaolollaan loistavista 
vetovoimatekijöistä tai siitä, että Espoossa musiikkipainotteista linjaa 7. luokalta tarjoavien koulujen 
määrä on jo tarpeeksi monta.  Kaupungissa on muutenkin kattava joukkoliikenne, joten 
Nuorisovaltuusto uskoo, ettei musiikkipainotteisen opetuksen päättäminen Kuitinmäen koululla 
vaikuttaisi kielteisesti sinne ensijaisesti hakeneiden halukkuuteen opiskella musiikkipainotteisella 
linjalla jossain muussa koulussa Espoossa. Lisäksi Tapiolan koulu sijaitsee hyvin lähellä 
Kuitinmäen koulua. 
 
Espoon Nuorisovaltuusto peräänkuuluttaa suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikölle kuitenkin 
tarkkaa selvitystä Kuitinmäen koulun musiikkipainotteisen opetuksen lopettamisesta 1.8.2023 
lähtien. Olisi tärkeää selvittää lukuvuoden 2023-2024 perusopetuksen oppilaaksiottoa työstäessä 
muiden 7. luokalta lähtien musiikkipainotteista opetusta tarjoavien koulujen (Mainingin koulun, 
Karakallion koulun, Tapiolan koulun) kapasiteetit, vaikka Kuitinmäen koulua ensisijaisena 
hakutoiveena valinneiden oppilaiden määrä on ollut edellisinä lukuvuosina varsin vaatimatonta. 
Nuorisovaltuusto haluaa, että Espoon kouluverkko pystyy tarjoamaan koululaisille mahdollisimman 
laajan tarjonnan myös musiikkipainotteista opetusta. 
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